

Numer sprawy: DZ/24/22

Warszawa, 17.11.2022 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. *Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy oraz dodatkowej opieki medycznej dla pracowników Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego i ich rodzin, w zakresie pakietowych świadczeń medycznych*

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych¹ udzielam następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o ponowną analizę pytania i wyrażenie zgody na 2 miesięczne przesunięcie w rozliczeniu FFS i rozliczanie wg. cennika za faktycznie wykonane usługi, a nie na podstawie rodzaju badań?

Podyktowane jest to czasem potrzebnym do rozliczenia z placówkami podwykonawczymi realizującymi usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z wyjaśnieniami udzielonymi 17.11.2022 r., podtrzymuje swoje stanowisko w zakresie niewyrażenia zgody na 2 miesięczne przesunięcie w rozliczeniu FFS i rozliczanie wg. cennika za faktycznie wykonane usługi, a nie na podstawie rodzaju badań.

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca uwagę, iż Zamawiający wyraził zgodę na stosowanie wzorów list osób uprawnionych funkcjonujących u Wykonawcy, jednakże nie wprowadził zmian w tym zakresie do Załącznika nr 5 – PPU.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie wyjaśnia, że zgodnie z obowiązującym orzecznictwem odpowiedzi na pytania związane ze specyfikacją warunków zamówienia stają się integralną częścią SWZ z uwagi na fakt, że mogą zmieniać jej pierwotną treść. W takim przypadku Zamawiający nie musi dokonywać żadnych dodatkowych czynności, ponieważ zarówno on, jak i Wykonawcy, są związani treścią pytań i odpowiedzi. Odpowiedzi te są bowiem uznawane za rodzaj wykładni autentycznej, wiążącej zarówno Zamawiającego jak i Wykonawców.

W celu ułatwienia, Zamawiający dodaje stosowne postanowienie do treści załącznika nr 5 SWZ, zgodnie z sugestią Wykonawcy w części 1 PPU w § 5 pkt 14.

Pytanie 3:

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, iż w kolumnie 3 i 5 wartości odnoszą się do jednej osoby – pracownika bądź partnera/członka rodziny?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w załączniku nr 2 do SWZ, tj. Formularzu ofertowym, w części dot. części 2 zamówienia - w pkt 1 w tabeli w kolumnie 3 i 5 wartości odnoszą się do jednej osoby, co wynika wprost z treści kolumny 3 i 5 pn. „(...) **za 1 osobę”**

¹ Dalej: „ustawa Pzp”

Pytanie 4:

Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 22.11.2022 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu otwarcia ofert na dzień 22.11.2022 r.